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95
70

mit nur einer LED (Ausführung NEU)
Seitenmarkierungsleuchte LED "FLAT - POINT " inkl. 1,50m P&R System

2122-00/F2

50

1500 mm 

1 Stk.      5971-00         Verschlußhül. P&R Syst.

31-2214-03

"b"      001205       hm       hinzufügen der Etikettierung "C"

"a"      000204     hm      war 2128-17

60 508

990420    SW

5
5

2x1 qmm PU /P&R

Bohrung f. Kabelbefestigung

24 VOLT

a

r=5
d=5

f. Lampenhals 24

30

ACHTUNG:  *** LED ***

Version ADR

Leuchtenkörper

d=5

Schutzhaube mit Winkel

74,30
11,30

10
22

2,5

3
1

7

ZUBEHÖR :


